
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, nel testo vigente; 

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009, n.150, nel testo vigente; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e 

Ricerca e in particolare l’art.91 del CCNL 16 ottobre 2008; 

VISTO il Contratto Collettivo integrativo del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli 

studi di Palermo ed in particolare gli artt. 9, 10 e 14; 

VISTO  il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università degli 

Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017; 

VISTO il D.R. n.3677 del 28 ottobre 2019 con cui a far data dal 1° novembre 2019 è stata costituita, 

ai sensi dell’art.32 dello Statuto vigente, la “nuova” Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTA la D.D.G. n.4521 del 11/12/2019 e s.m.i. con cui, a far data dal 1° gennaio 2020, è stata 

riorganizzata la struttura tecnico amministrativa della Scuola di Medicina e Chirurgia 

attribuendo gli incarichi relativi, in via sperimentale, fino al 31/12/2020; 
 

DISPONE 
 

Art.1) di prorogare – per l’anno 2021 – gli incarichi di responsabilità presso la Scuola di Medicina e 

Chirurgia come di seguito riportato congiuntamente alle correlate indennità: 

 

incarico Nominativo Indennità a.l. 

Responsabile Amministrativo Bartolone Giovan Battista AOUP 

U.O. Affari generali vacante - 

U.O. Didattica vacante - 

U.O. Servizi generali e ICT vacante - 

Gestore della procedura di contabilità Carcione Giorgio € 1.500,00 

Supporto segreteria e organi Milazzo Rosa € 1.500,00 

Gestore dei corsi di studio Lipari Mariano € 1.500,00 

Internazionalizzazione Occhipinti Antonella € 1.500,00 

Amministratore del sistema informatico Mussolin Claudio € 1.500,00 

Gestore aule e laboratori Virgilio Vincenzo € 1.500,00 

  

Art.2) ai sensi di quanto previsto dall’art.10, comma 1, del vigente CCI i suddetti incarichi potranno 

essere revocati e/o modificati anche in corso d’anno in relazione a intervenuti mutamenti 

organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-12-23T12:20:44+0000
	Antonio Romeo




